
ПРАВНО – БИРОТЕХНИЧКА ШКОЛА 

 „ДИМИТРИЈЕ ДАВИДОВИЋ“ 

Тошин бунар 17 

11080 Београд 

Број: 228 

Датум: 11.04.2019.  године 

 

ПРЕДМЕТ: Измена и допуна конкурсне документације 

 
 
У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављујемо измену и допуну 
конкурсне документације у отвореном поступку јавне набавке услуга -  извођење 
екскурзије, за потребе Правно-биротехничкe школe „Димитрије Давидовић“ - Београд, ЈН 
бр. 1.2.1/19. 
 
Измена и допуна Измењене конкурсне документације бр. 223 од 09.04.2019. године  је 
следећа: 

 

ПОГЛАВЉЕ III, страна 5 

 

УМЕСТО 

 

 

Процењен: 
 

1. Партија бр. 1: 32 
2. Партија бр. 2: 100+100 
3. Партија бр. 3: 120 
4. Партија бр. 4: 150 

 

ТРЕБА ДА СТОЈИ 

 

Процењен: 
 

1. Партија бр. 1: 32 
2. Партија бр. 2: 94+94 
3. Партија бр. 3: 94 
4. Партија бр. 4: 110 

 

 

 

 

 

 



ПОГЛАВЉЕ V, страна 20 

 

УМЕСТО 

 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 
17.04.2019. године до 12.30 часова без обзира на начин на који се доставља.  
Јавно отварање понуда биће истог дана 17.04.2019. године у 13.00 часова у просторијама 
школе на на адреси: Правно-биротехничка школа „Димитрије Давидовић“, Тошин 
бунар 17, 11080 Београд. Отварање понуда је јавно и истом могу присуствовати сва 

заинтересована лица, а само овлашћени представници понуђача, који су дужни да своје 
својство представника понуђача докажу предајом овлашћења комисији за спровођење 
поступка јавне набавке, могу активно учествовати у поступку отварања понуда. 
 

 

ТРЕБА ДА СТОЈИ 

 

 

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 
19.04.2019. године до 09.30 часова без обзира на начин на који се доставља.  
Јавно отварање понуда биће истог дана 19.04.2019. године у 10.00 часова у просторијама 
школе на на адреси: Правно-биротехничка школа „Димитрије Давидовић“, Тошин 
бунар 17, 11080 Београд. Отварање понуда је јавно и истом могу присуствовати сва 

заинтересована лица, а само овлашћени представници понуђача, који су дужни да своје 
својство представника понуђача докажу предајом овлашћења комисији за спровођење 
поступка јавне набавке, могу активно учествовати у поступку отварања понуда. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОГЛАВЉЕ VI, Образац структуре цене, стране 37, 38, 39 

 

 

УМЕСТО 

 

 

Партија број 1: Излет за најбоље ученике (школске 2018/2019) 

 

 
Редн

и 
број 

 
Врста услуге 

 
Исказива
ње ПДВ-а 

 
Вредност без 
ПДВ-а (дин.) 

 
Износ 
ПДВ-а 
(дин.) 

 
Вредност са  

ПДВ-ом (дин.) 

1 2 3 4 5 6 

   
 

Без 
исказивања 

ПДВ-а 

 /  

   /  

   /  

   /  

   /  

   /  

   /  

  Посебна 
стопа 
(10%) 

   

     

     

   
 

Општа 
стопа 
(20%) 

   

     

     

     

Укупно за 1 (једног) ученика (дин.)    

Укупно за 32 ученика (дин.) 
 

   

 

Партија број 2 – први разред: Екскурзија за ученике I разреда (школске 

2018/2019)  

 

 
Редн

и 
број 

 
Врста услуге 

 
Исказива
ње ПДВ-а 

 
Вредност без 
ПДВ-а (дин.) 

 
Износ 
ПДВ-а 
(дин.) 

 
Вредност са  

ПДВ-ом (дин.) 

1 2 3 4 5 6 

   
 

Без 
исказивања 

ПДВ-а 

 /  

   /  

   /  

   /  

   /  



   /  

   /  

  Посебна 
стопа 
(10%) 

   

     

     

   
 

Општа 
стопа 
(20%) 

   

     

     

     

Укупно за 1 (једног) ученика (дин.)    

Укупно за 100 ученика (дин.) 
 

   

 

Партија број 2 – други разред: Екскурзија за ученике II разредa (школске 

2019/2020) 

 

 
Редн

и 
број 

 
Врста услуге 

 
Исказива
ње ПДВ-а 

 
Вредност без 
ПДВ-а (дин.) 

 
Износ 
ПДВ-а 
(дин.) 

 
Вредност са  

ПДВ-ом (дин.) 

1 2 3 4 5 6 

   
 

Без 
исказивања 

ПДВ-а 

 /  

   /  

   /  

   /  

   /  

   /  

   /  

  Посебна 
стопа 
(10%) 

   

     

     

   
 

Општа 
стопа 
(20%) 

   

     

     

     

Укупно за 1 (једног) ученика (дин.)    

Укупно за 100 ученика (дин.) 
 

   

 

Партија број 2: Екскурзија за ученике I разреда (школске 2018/2019) и II 

разредa (школске 2019/2020) 

 

ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА ЗА I РАЗРЕД + ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА ЗА II РАЗРЕД/2= 



___________дин. без ПДВ-а 

ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА ЗА I РАЗРЕД + ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА ЗА II РАЗРЕД/2= 

___________дин. са ПДВ-ом 

 

Напомена: просечна јединична цена без ПДВ-а за I и II разред користиће 

се за рангирање понуда. Просечна јединична цена добија се сабирањем 

јединичних цена за I и II разред, подељено са два. 

 

 

Партија број 3: Екскурзија за ученике III разреда (школске 2019/2020) 

 

 
Редн

и 
број 

 
Врста услуге 

 
Исказива
ње ПДВ-а 

 
Вредност без 
ПДВ-а (дин.) 

 
Износ 
ПДВ-а 
(дин.) 

 
Вредност са  

ПДВ-ом (дин.) 

1 2 3 4 5 6 

   
 

Без 
исказивања 

ПДВ-а 

 /  

   /  

   /  

   /  

   /  

   /  

   /  

  Посебна 
стопа 
(10%) 

   

     

     

   
 

Општа 
стопа 
(20%) 

   

     

     

     

Укупно за 1 (једног) ученика (дин.)    

Укупно за 120 ученика (дин.) 
 

   

 
 

Партија број 4: Екскурзија за ученике IV разреда (школске 2019/2020) 

 

 
Редн

и 
број 

 
Врста услуге 

 
Исказива
ње ПДВ-а 

 
Вредност без 
ПДВ-а (дин.) 

 
Износ 
ПДВ-а 
(дин.) 

 
Вредност са  

ПДВ-ом (дин.) 

1 2 3 4 5 6 

    /  



   
Без 

исказивања 
ПДВ-а 

 /  

   /  

   /  

   /  

   /  

   /  

  Посебна 
стопа 
(10%) 

   

     

     

   
 

Општа 
стопа 
(20%) 

   

     

     

     

Укупно за 1 (једног) ученика (дин.)    

Укупно за 150 ученика (дин.) 
 

   

 

 

ТРЕБА ДА СТОЈИ 

 

 

Партија број 1: Излет за најбоље ученике (школске 2018/2019) 

 

 
Редн

и 
број 

 
Врста услуге 

 
Исказивањ

е ПДВ-а 

 
Вредност без 
ПДВ-а (дин.) 

 
Износ 
ПДВ-а 
(дин.) 

 
Вредност са  

ПДВ-ом (дин.) 

1 2 3 4 5 6 

   
 

Без 
исказивања 

ПДВ-а 

 /  

   /  

   /  

   /  

   /  

   /  

   /  

  Посебна 
стопа 
(10%) 

   

     

     

   
 

Општа 
стопа 
(20%) 

   

     

     

     

Укупно за 1 (једног) ученика (дин.)    

Укупно за 32 ученика (дин.) 
 

   



Партија број 2 – први разред: Екскурзија за ученике I разреда (школске 

2018/2019)  

 
Редн

и 
број 

 
Врста услуге 

 
Исказивањ

е ПДВ-а 

 
Вредност без 
ПДВ-а (дин.) 

 
Износ 
ПДВ-а 
(дин.) 

 
Вредност са  

ПДВ-ом (дин.) 

1 2 3 4 5 6 

   
 

Без 
исказивања 

ПДВ-а 

 /  

   /  

   /  

   /  

   /  

   /  

   /  

  Посебна 
стопа 
(10%) 

   

     

     

   
 

Општа 
стопа 
(20%) 

   

     

     

     

Укупно за 1 (једног) ученика (дин.)    

Укупно за 94 ученика (дин.) 
 

   

 

Партија број 2 – други разред: Екскурзија за ученике II разредa (школске 

2019/2020) 

 
Редн

и 
број 

 
Врста услуге 

 
Исказивањ

е ПДВ-а 

 
Вредност без 
ПДВ-а (дин.) 

 
Износ 
ПДВ-а 
(дин.) 

 
Вредност са  

ПДВ-ом (дин.) 

1 2 3 4 5 6 

   
 

Без 
исказивања 

ПДВ-а 

 /  

   /  

   /  

   /  

   /  

   /  

   /  

  Посебна 
стопа 
(10%) 

   

     

     



   
 

Општа 
стопа 
(20%) 

   

     

     

     

Укупно за 1 (једног) ученика (дин.)    

Укупно за 94 ученика (дин.) 
 

   

 

Партија број 2: Екскурзија за ученике I разреда (школске 2018/2019) и II 

разредa (школске 2019/2020) 

ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА ЗА I РАЗРЕД + ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА ЗА II РАЗРЕД/2= 

___________дин. без ПДВ-а 

ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА ЗА I РАЗРЕД + ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА ЗА II РАЗРЕД/2= 

___________дин. са ПДВ-ом 

Напомена: просечна јединична цена без ПДВ-а за I и II разред користиће 

се за рангирање понуда. Просечна јединична цена добија се сабирањем 

јединичних цена за I и II разред, подељено са два. 

 

Партија број 3: Екскурзија за ученике III разреда (школске 2019/2020) 

 
Редн

и 

број 

 
Врста услуге 

 
Исказивањ

е ПДВ-а 

 
Вредност без 
ПДВ-а (дин.) 

 
Износ 
ПДВ-а 
(дин.) 

 
Вредност са  

ПДВ-ом (дин.) 

1 2 3 4 5 6 

   
 

Без 
исказивања 

ПДВ-а 

 /  

   /  

   /  

   /  

   /  

   /  

   /  

  Посебна 
стопа 
(10%) 

   

     

     

   
 

Општа 

   

     

     



  стопа 
(20%) 

   

Укупно за 1 (једног) ученика (дин.)    

Укупно за 94 ученика (дин.) 
 

   

 
 

Партија број 4: Екскурзија за ученике IV разреда (школске 2019/2020). 

 
Редн

и 

број 

 
Врста услуге 

 
Исказивањ

е ПДВ-а 

 
Вредност без 
ПДВ-а (дин.) 

 
Износ 
ПДВ-а 
(дин.) 

 
Вредност са  

ПДВ-ом (дин.) 

1 2 3 4 5 6 

   
 

Без 
исказивања 

ПДВ-а 

 /  

   /  

   /  

   /  

   /  

   /  

   /  

  Посебна 
стопа 
(10%) 

   

     

     

   
 

Општа 
стопа 
(20%) 

   

     

     

     

Укупно за 1 (једног) ученика (дин.)    

Укупно за 110 ученика (дин.) 
 

   

 

 

 

У свему осталом конкурсна документација остаје неизмењена. 
 

Измена и допуна конкурсне документације и Конкурсна документација – пречишћен 
текст биће објављени на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 


